
I år anordnas Div III och Div II ponnydressyr i Norrbotten. Div I anordnas i samarbete med 
Västerbottens Ridsportförbund. Med anledning av att det i Norrbotten i år är ett färre antal 
tävlingar utfärdas en allmän dispens så att ryttarna kan delta i såväl Div II som Div III även i 

de fall där serierna löper parallellt. 
  
Vi hoppas dock att klubbarna ändå agerar etiskt och inte ”toppar” sina lag i Div III på be-
kostnad av mindre rutinerade ryttare. Ekipage som deltar i Div I kan däremot inte rida nå-
gon annan division.  
 

I Div III ponnydressyr där lagen kan ha fyra ekipage (minst tre) som deltar varje 

omgång. Det kan dock vara olika ekipage som deltar i omgångarna. Laget ska bestå 
av ponnyer från två olika kategorier (om fyra deltagare, vid tre deltagare kan samt-
liga tillhöra samma kategori). Divisionen rids på lokal tävling. Man rider LC:1 och 
LB:1. Två resultat från LC:1 och ett resultat från LB:1 räknas. Serien består av tre om-
gångar. Samtliga deltagare som fullföljer serien får en fin distriktsrosett i finalen 
(rosett delas ut till 4 deltagare, klubben kan köpa till extra rosetter om fler deltagit i 
laget). Ett ypperligt tillfälle att komma ut och tävla dressyr! Div III inleds på Råneå RK 
den 7 maj, omgång 2 blir på Piteå RK/Grans RKS den 21 maj och finalen på Kalix 

RF den 11 juni. 

I Div II ponnydressyr kan lagen ha fyra ekipage (minst tre) som deltar varje om-

gång. Det kan dock vara olika ekipage som deltar i omgångarna. Laget ska bestå av 
ponnyer från två olika kategorier (om fyra deltagare, vid tre deltagare kan samtliga 
tillhöra samma kategori). Divisionen rids på regional tävling. Man rider LB:1 och LA:1. 
Två resultat från LB:1 och ett resultat från LA:1 räknas. Serien består av tre omgång-
ar. Samtliga deltagare får en fin distriktsrosett i finalen. Samtliga deltagare som 
fullföljer serien får en fin distriktsrosett i finalen (rosett delas ut till 4 deltagare, klub-

ben kan köpa till extra rosetter om fler deltagit i laget). Div II inleds på Luleå RK den 
2 april, omgång 2 blir på Norrskenets RKS den 10 juli och finalen på Bodens RK den 

14 augusti. 

Div I ponnydressyr kommer att anordnas i samarbete med Västerbotten. Serien ska 

bestå av minst två lag. Lagen kan ha fyra ekipage som deltar varje omgång där tre 
bästa resultaten räknas (även två resultat räknas som genomförd omgång). I omgång 
1 och 2 rider samtliga ekipage Lagtävlansprogram 2003 och i Omgång 3 rider 
samtliga ekipage LA:P1 2004. Det finns flera olika alternativ för att bilda lag: man 
kan ha ett länslag där samtliga klubbar i länet kan ingå; man kan bilda allianslag 
mellan olika klubbar och slutligen kan även en klubb låna in en (1) ryttare från en 
annan klubb som saknar lag i Div I. Allianslag/länslag och inlån måste godkännas av 
distriktets tävlingssektion. Anmälningsavgift: 600 kr/lag betalas till pg. 48 72 98-2. 
Div I inleds på Umeå RF den 27 mars, omgång 2 blir på Luleå RK den 3 april och 
finalen på Södra Umeå RF den 29 maj. Här hittar ni regler för Div I samt Elit samt 
anmälningsblankett: http://www3.ridsport.se/Tavling/Dressyr/TR-Regler/

Ponnyallsvenskan/. 

Laganmälan ska ske senast tre veckor innan serien inleds. Anmälningsavgift: Div III+II: 500 
kr/lag, Div I: 600 kr/lag betalas till pg. 48 72 98-2. Anmälan görs till Norrbottens Ridsport-
förbund. 

 

Har du några frågor?  
 

Ring/e-posta grenledaren eller skicka 

e-post till Norrbottens 

Ridsportförbund. 

Kontaktuppgifter finns på Norrbottens 

Ridsportförbunds webbplats. 
 

 

Lagtävlingar ponnydressyr 2011  

 

 

 

   Frågor eller önskemål?  
 
Har er klubb några frågor 
eller önskemål för ponnydres-
syren i Norrbotten?  
 
Hör av er till oss i tävlingssek-
tionen! Vi kan även hjälpa till 
med funderingar kring regler i 
TR, uppklassning osv. - både 
för enskilda ekipage och när 
det gäller tävlingsarrangörer.  
 
Några ”kom ihåg” inför täv-
lingssäsongen: 
 
Se till att era tävlingsryttare 
har Grönt kort innan tävlings-
säsongen börjar. Fr.o.m. det 
år ryttaren fyller 14 år måste 
ryttaren ha eget Grönt kort. 
Upp till 13 år kan ryttaren 
tävla på målsmans Gröna 
kort. 
 
Kom även ihåg att hålla koll 
på ev. uppklassning. 
 
Tänk på att man som tävlan-
de/förälder till minderårig 
tävlande är man skyldig att 
känna till tävlingsreglementet. 
Titta gärna igenom årets TR 
så att ni känner till de uppda-
teringar som har gjorts. 

 

PONNYDRESSYR I NORRBOTTEN  

 

http://www3.ridsport.se/Tavling/Dressyr/TR-Regler/Ponnyallsvenskan/
http://www3.ridsport.se/Tavling/Dressyr/TR-Regler/Ponnyallsvenskan/
mailto:distrikt@norrbotten.ridsport.se?subject=Anmälan%20lag%20ponnydressyr
mailto:distrikt@norrbotten.ridsport.se?subject=Anmälan%20lag%20ponnydressyr
mailto:distrikt@norrbotten.ridsport.se?subject=Ponnydressyr
mailto:distrikt@norrbotten.ridsport.se?subject=Ponnydressyr
http://www3.ridsport.se/norrbotten
http://www3.ridsport.se/norrbotten
http://www3.ridsport.se/Tavling/Tavlingsreglemente/

